
ZARZĄDZENIE Nr 2501/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 września 2022 r.  

 
w sprawie nieodpłatnego przeniesienia własności zabytkowego artefaktu – rzeźby 

autorstwa Karola Hukana na rzecz Muzeum Historycznego Miasta Krakowa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 6 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Muzeum stanowiącego załącznik do 

uchwały nr CXV/3055/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie nadania statutu Muzeum 

Historycznemu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 2771, z 2020 r. poz. 1553) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeniesienie na rzecz Muzeum Historycznego 

Miasta Krakowa własności zabytkowego artefaktu – rzeźby autorstwa Karola Hukana, 

przedstawiającej popiersie mężczyzny (wys. 91 cm), odlanej w pracowni Franciszka Tieslera 

w Krakowie, która została oddana na przechowanie do Muzeum Historycznego Miasta 

Krakowa, na mocy kwitu depozytowego z dnia 9 grudnia 1987 r. nr IG-403/20/87, 

wystawionego przez Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Sztuki Urzędu Miasta Krakowa – 

mgr Michała Sapetę. 
2. Nieodpłatne przeniesienie własności artefaktu, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na 

podstawie odrębnej umowy. 

3. Upoważnia się Katarzynę Olesiak - Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, z Muzeum Historycznym Miasta 

Krakowa.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


